Press Release

報道関係者 各位

山本厚生労働副大臣の視察について

下記のとおり、山本厚生労働副大臣が東京都北区保健所及び公益社団法人地域医療振興

協会東京北医療センターを訪問し、新型コロナウイルス感染症に対する取組について意見

交換等を行いますので、お知らせします。

記

１ 日程   令和２年 10 月 19 日（月）13:00～15:00

２ 視察先  東京都北区保健所（東京都北区東十条 2-7-3）

       公益社団法人地域医療振興協会東京北医療センター（東京都北区赤羽台

4-17-56）

３ 視察の目的

  今般の新型コロナウイルス感染症対応について、意見交換等を行う。

４ 視察スケジュール

13:00     厚生労働副大臣到着（東京都北区保健所 正面玄関）

13:15～13:45 施設内視察・意見交換

14:05～15:00 東京北医療センター（北区 PCR センター）視察・意見交換

   ムービー・スチール撮影不可、ペン記者不可

令和２年 10 月 19 日

【照会先】

健康局健康課地域保健室

（担当・内線）

室長補佐 十川 恵子（2332）

(代表電話)  03（5253）1111